平成 18 年 3 月 29 日

各  位

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表取締役社長          杉本 敏昭

(コード番号 6961 東証第 1部)

問合せ先 取締役経営企画担当 酒井 崇

TEL 048‐253‐3131（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月２９日開催の当社取締役会において、下記の通り、平成１８年

４月１日付及び６月２９日付で役員の異動を行うことを決議し、また、新任予定監査役に

つきましては、平成１８年６月２９日開催予定の当社株主総会に付議することを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

 平成１８年４月 １日付

   常務取締役  横田 大輔（現 取締役事業本部長）

 平成１８年６月２９日付

退任予定取締役（現職）

横山 明彦（常務取締役）

嵐田 隆夫（常務取締役）

平塚 和宏（取締役）

新任予定監査役

      横山 明彦

以 上